

Aktiebolaget Kv. Tryckeriet må ändras i huvudsaklig överensstämmelse med vad departementschefen förordat.

Riksdagen har intet haft att erinra mot att villkoren för det Aktiebolaget Kv. Tryckeriet av statsmedel beviljade lånet ändras på sätt föredragande departementschefen förordat. Riksdagen får alltså anmäla, att riksdagen medgivit, att villkoren för det i statsrådsprotokollet över handelsärenden för den 10 april 1942 angivna lånet till Aktiebolaget Kv. Tryckeriet må ändras i huvudsaklig överensstämmelse med vad departementschefen i nämnda statsrådsprotokoll förordat.

Stockholm den 2 juni 1942.

Med undersätlig vörndnad.

Nr 273.

Godkänd av första kammaren den 2 juni 1942.

Godkänd av andra kammaren den 2 juni 1942.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående anslag för budgetåret 1942/43 till anordnande av skyddsrum i vissa statliga undervisningsanstalter.

(Statsutskottets utlåtande nr 126.)

Till Konungen.

I propositionen nr 224 har Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över kommunikationsärenden för den 10 april 1942, föreslagit riksdagen att till Skyddsrum i vissa statliga undervisningsanstalter för budgetåret 1942/43 å kapitalbudgeten under rubriken Statens allmänna fastighetsfond anvisa ett reservationsanslag av 200,000 kronor.

För bifall till förevarande förslag tala de allmänna, tidigare av riksdagen godkända skälen för att även undervisningsanstalterna skola fördes med skyddsrum. Även om vid krigstillfälle dessa anstalters fortsatta bruk för undervisningsändamål försvåras eller omöjliggöres, torde byggnaderna dock i allmänhet få annan användning, som förutsätter tillgång till skyddsrum. Sålunda kan, förutom vissa militära ändamål eller sjukvårdsändamål, nämnas behovet av skydd för samhällets befolkning.

Under åberopande härav får riksdagen anmäla, att riksdagen till Skyddsrum i vissa statliga undervisningsanstalter för budgetåret 1942/43 å kapitalbudgeten under statens allmänna fastighetsfond anvisat ett reservationsanslag av 200,000 kronor.

Stockholm den 2 juni 1942.

Med undersätlig vörndnad.
